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Dwie różne osoby w krótkim odstępie czasu prosiły o redakcyjną interwencję w związku z
okropnym widokiem, jaki roztacza się przy drodze wyjazdowej z Iławy w kierunku Susza.
Czytelnicy nie mogą patrzeć obojętnie na sterty walających się tutaj odpadów...

Mowa o położonym niedaleko Jezioraka parkingu przy drodze wojewódzkiej. Urządzono tutaj miejsce
do odpoczynku w trakcie podróży wyposażone w altankę i przenośne toalety. Są też pojemniki na
odpady. Niestety, już na pierwszy rzut oka widać, że śmieci trafia tutaj znacznie więcej, niż mogłoby
to wynikać z przeznaczenia tego terenu. Do tego wielu spośród tych, którzy zwożą tutaj odpady,
zupełnie nic sobie nie robi z obowiązkowej segregacji. 

Te nieprzyjemne widoki nie umknęły uwadze Czytelników.

- Mieszkam tu od niespełna 10 lat - pisze Magda. -
Bardzo kocham to miasto, ale nie mogę patrzeć, jak
na wjeździe do Iławy jest taka oto wizytówka! Na
parkingu, na którym można się zatrzymać, odpocząć,



podziwiać z trasy najdłuższe jezioro w Polsce, istnieje
takie wysypisko śmieci! Wstyd!!! Od nas wymaga się
segregacji, skrupulatności, bierze niemałe pieniądze,
a zarządcy nie potrafią utrzymać porządku i
czystości! Chyba czas tu zrobić porządek!? 

To nie jedyny sygnał w tej sprawie, jaki otrzymaliśmy w ostatnim czasie. Poniżej wiadomość Marcina.

- Chciałbym poruszyć temat "wizytówki" naszej
pięknej Iławy. Kupa rozwalonych śmieci, wygląda to
okropnie. Skoro powieszono kamerę, to dlaczego
nadal są tam wysypywane gromady śmieci? 

Rzeczywiście, na jednym ze słupów wisi kamera, miejsce to jest ponadto opatrzone tabliczką z
informacją, że jest objęte monitoringiem. Czy zarządca korzysta z tego narzędzia, by rozprawić się ze
śmieciowym problemem? Jakie inne działania podejmuje, by pozbyć się tej negatywnej "wizytówki"?
To niektóre z pytań, jakie skierowaliśmy do administratora tutejszej drogi, Zarządu Dróg
Wojewódzkich w Olsztynie. Na odpowiedź czekamy. Wrócimy do tematu.

Chyba czas tu zrobić porządek!? 
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